CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN MÔ TẢ SẢN PHẨM DỰ THI
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2020
Tên sản phẩm:.......................................................................................................................................................................................
Tên tác giả:........................................................................... Nghề nghiệp:.........................................................................................

Địa chỉ:.................................................................................. Điện thoại:........................................
email:............................................

	TT
	Tên sản phẩm hoặc bộ sản phẩm
	Ý tưởng thiết kế sản phẩm
	Nguyên liệu, chất liệu
	Công dụng chính
	Thời gian sản xuất sản phẩm (ngày)
	Kích thước (cm)
	Trọng lượng (Kg hoặc m3)

	Dài
	Rộng
	Cao

                 …………… ngày         tháng      năm 2020

     Đơn vị, cá nhân đăng ký

         (Ký và ghi rõ họ tên)